SCRIPTA HISTORICA
ISLANDORUM

DE REBUS GESTIS

VETERUM BOREALIUM,

LATINE REDDITA

ET

APPARATU CRITICO INSTRUCTA,

CURANTE

SOCIETATE REGIA ANTIQUARIORUM

SEPTENTRIONALIUM.

Landsbibliothek

VOLUMEN SEXTUM.

HISTORIE REGUM MAGNI BONI, HARALDI SEVERI
ET FILIORUM EJUS.

HAFNIÆ, 1835.

TYPIB. EXCUBERAT S. L. MÖLLERUS.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHYSICS DEPARTMENT

PHYSICS 351

LECTURE 1

MECHANICS

LECTURE 1

MECHANICS

LECTURE 1

MECHANICS

LECTURE 1

MECHANICS

LECTURE 1

MECHANICS

LECTURE 1

MECHANICS

HISTORIÆ
REGUM MAGNI BONI,
HARALDI SEVERI ET FI-
LIORUM EJUS,

EX VETERE SÆRMONÈ

LATINE REDDITÆ

ET

APPARATU CRITICO INSTRUCTÆ,

CURANTE

SOCIETATE REGIA ANTIQUARIORUM
SEPTENTRIONALIUM.

OPERA ET STUDIO

SVEINBJÖRNIS EGILSSONII,
COLLEGE SCHOLÆ BESSASTADENSIS
IN ISLANDIA.

HAFNIÆ, 1835.

TYPIS EXECUTÆ S. L. MÖLLERUS.

1881

1882

1883

1884

1885

1886

1887

1888

1889

1890

1891

1892

1893

1894

1895

1896

1897

1898

1899

1900

PERIODUS historiae Norvegicae ab initiis Magui Boni, regis Olavi Sancti filii, usque ad Sverrercem, Birkibeinum factioni praefectum, annos complectens circiter centum et quinquaginta, hoc et sequenti volumine continetur. Codices membranci, qui hanc historiae partem seorsim continent, hi sunt:

1) Fundamenti loco positus est cod. membr. forma maxima, inter manuscripta legati Arnamagnæani num. 66 (h. l. notatus lit. *A*), manu certa et bona, abbreviaticulis cum modo indulgens, orthographia accurata, atque tali, ut quaedam peculiariora habeat ad pronuntiationem veterum illustrandam pertinentia, quæ primus observavit b. Raskius¹. Secundum præmissum Arnæ Magnæi testimonium seculo decimo quarto² descriptus est ex alio exemplari adhuc antiquiore, cum hic illic occurrant breviores lacunæ, vetustiore exemplari oculos librarii fallente³. Exscriptum hujus cod. membr. est in forma maxima, num. 41., not. lit. *B*.

2) Codex membrancus, qui magnam regiam Bibliothecam ornat, dictus *Hrokkinsinna*, num. 1010, in forma maxima, duabus columnis distinctus, h. l. notatus lit. *H*; proxime quidem ad cod. *A* accedit, sed multo recentior est, minorique diligentia exaratus, sæpius singulis vocibus per incuriam librarii omissis. Ille codex, etsi orthographiam non ubique optimam exhibeat, tamen formas vocum interdum vetustiores asservavit⁴.

3) Codex Flateyensis (*F*), ornamentum magnæ regiae Bibliothecæ. Illic tantum continet historias Magui Boni et Harald Severi, nec non aliquot membra historica eodem pertinentia; quæ in hujus cod. parte secunda (col. 755 ad 840) rudiore quam cetera calamo descripta sunt. Historia de filiis Harald Severi in cod. Flateyensi non exstat, nam ipsius Harald historiæ in cap. 122 (col. 821) desinentem excipiunt membra historica, quæ suis locis textui inseruit cod. *A*. Ce-